
ZARZĄDZENIE NR 87/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 4 października 2013 r.

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę niektórych nieruchomości (przeznaczonych 
i wykorzystywanych na udzielanie świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej 

przez podmioty udzielające tych świadczeń) należących do zasobu mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz stosownie do zapisów art. 2 ust.1 pkt 5) i pkt 10), art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej1) (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 217) i w myśl uregulowań 
zawartych w Uchwale Rady Gminy Iława Nr XXI/195/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Gminy, w tym w szczególności zasad nabywania, 
zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład zasobu 
nieruchomości Gminy Iława, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Biorąc pod uwagę specyfikację wykonywania działalności leczniczej oraz funkcjonowania podmiotów 
udzielających świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej1) (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 217) ustalam niniejszym zarządzeniem następujące minimalne 
stawki czynszu za dzierżawę nieruchomości przeznaczonych i wykorzystywanych na udzielanie świadczeń 
zdrowotnych w rozumieniu wyżej wymienionej ustawy przez podmioty udzielające tych świadczeń, należących do 
zasobu mienia komunalnego, a mianowicie: 

- grunt stanowiący teren zabudowy publicznej służącej i wykorzystywanej na udzielanie świadczeń zdrowotnych 
przez podmioty udzielające tych świadczeń – 0,07 zł/m2 miesięcznie (do stawki tej zostanie doliczony podatek 
VAT w oparciu o odrębne przepisy).

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Techniczno-Inwestycyjnego . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Iława

Krzysztof Harmaciński

Id: 33E85B87-5202-45EB-8263-3F1695C9E05D. Uchwalony Strona 1




